
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/524/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/360/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród sportowych 

Gminy Krobia za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zapis § 8 ust. 5 Uchwały Nr XLIII/360/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród sportowych Gminy 

Krobia za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

przyjmuje nowe, poniższe brzmienie: 

„5. Trenerowi klubowemu zawodnika lub zawodników sportowych gier zespołowych za 

przyczynienie się do osiągnięcia przez zawodnika lub zawodników wysokich wyników sportowych, 

określonych w ust. 1, przyznawana jest nagroda w wysokości 80% nagrody sportowej przyznanej 

w danym naborze zawodnikowi lub zawodnikom sportowych gier zespołowych trenowanym przez 

danego trenera, a w przypadku, gdy nagrodę sportową w ramach danego naboru przyznano więcej niż 

jednemu zawodnikowi lub więcej niż jednej grupie zawodników sportowych gier zespołowych 

trenowanych przez danego trenera, trenerowi przyznaje się jedną nagrodę w wysokości 80% najwyższej 

nagrody spośród wszystkich nagród przyznanych w ramach danego naboru zawodnikom lub 

zawodnikom sportowych gier zespołowych trenowanym przez danego trenera.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 8269


		2023-09-13T10:07:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




